
單位：新臺幣元

60,140                                                                        

50,010                                                                        

34,540                                                                        
25,060                                                                        

附則： 1.

2.

公務人員專業加給表 ( 九 )

官階 月支數額

少將、上校

大專校院軍訓教官之俸額仍應照現職軍官官階，按志願

役現役軍人俸額表支給。

本表自113年1月1日生效。

中校

少校、上尉

9-3

中尉、少尉

適用對象 大專校院軍訓教官 


	113.01

